
     
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

     РЕШЕНИЕ  

  

от 21.09.2017 № 29/2-2017 
(с изм. от 25.10.2017 № 73/5-2017, от 15.12.2017 № 126/8-2017) 

 

Об утверждении состава постоянных комиссий  

Совета депутатов городского округа Чехов 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского 

округа Чехов и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов 

городского округа Чехов  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов городского 

округа Чехов (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председательствующего на заседаниях Совета депутатов городского округа 

Чехов Козину Г. С. 

 

 

 

Председательствующий на заседаниях 

Совета депутатов городского округа Чехов                                    Г.С. Козина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Утвержден 

решением Совета депутатов 

городского округа Чехов 

от 21.09.2017 № 29/2-2017     
(с изм. от 25.10.2017 № 73/5-2017, от 

15.12.2017 № 126/8-2017) 
 

Состав постоянных комиссий  

Совета депутатов городского округа Чехов 
 

I. Планово-бюджетная комиссия: 
 

1. Давыдов Дмитрий Алексеевич – председатель комиссии 

2. Значков Константин Владимирович 

3. Кесельман Дмитрий Михайлович 

4. Редченко Анна Александровна 

5. Рябоконь Геннадий Александрович 

6. Тарасова Марина Вячеславовна 

7. Дижур Николай Измаилович 

8. Безрукавый Константин Константинович 
 

 

II. Комиссия по социальным вопросам: 
 

1. Рубцова Елена Николаевна – председатель комиссии 

2. Горушина Наталья Леонидовна 

3. Князев Алексей Леопольдович 

4. Прохоров Александр Викторович 

5. Торяник Виктор Иванович 

6. Чебочкин Дмитрий Юрьевич 
 

III. Комиссия по развитию инфраструктуры округа: 
 

1. Рыжков Анатолий Николаевич – председатель комиссии 

2. Буров Юрий Алексеевич 

3. Лебедев Денис Александрович 

4. Русаков Виктор Александрович 

5. Цибисов Дмитрий Юрьевич  

6. Чаркин Алексей Евгеньевич 

7. Чугаев Анатолий Владимирович 
 

IV. Комиссия по вопросам организации местного самоуправления, 

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением 
 

1. Анашкин Сергей Дмитриевич – председатель комиссии 

2. Баронов Александр Алексеевич 

3. Безрукавый Константин Константинович 

4. Козина Галина Семеновна 

5. Хлюпин Павел Геннадьевич 

6. Чугаев Анатолий Владимирович 

7. Дижур Николай Измаилович 

    


